
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010719-a

Найменування замовника: КП "Харківські теплові мережі"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31557119

Місцезнаходження замовника: 61037, Україна, м. Харків, вул. МЕФОДІЇВСЬКА, 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Марина Губар, 380577588535,
m.hubar.htm@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Труби PPR та фасонні елементи до них

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Заглушка D 20 ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

20 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Заглушка D 25 ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

20 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Заглушка D 32 ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

20 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025



Заглушка D 40 ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

20 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR G 1/2"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

340 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR G 3/4"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

100 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 25, G 1/2"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

150 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 25, G 3/4"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

240 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 32, G 3/4"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

200 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 32, G 1"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

241 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 40, G 1 1/4"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

240 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 50, G 1 1/2"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

40 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 63, G 2"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

40 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025



Муфта перехідна
PPR, D 75, G 2 1/2"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

20 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 75, G 2 1/2"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

20 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 20, G 1/2"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

240 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 20, G 3/4"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

200 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 25, G 1/2"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

200 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 25, G 3/4"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

240 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 32, G 3/4"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

200 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 32, G 1"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

241 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 40, G 1 1/4"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

240 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта перехідна
PPR, D 50, G 1 1/2"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

90 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025



Муфта перехідна
PPR, D 63, G 2"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

92 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна,
D 63 мм

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

440 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
роз'ємна, D 20

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

400 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
роз'ємна, D 25

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

400 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
роз'ємна, D 32

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

250 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
роз'ємна, D 40

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

250 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
роз'ємна, D 20, G
1/2"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

300 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
роз'ємна, D 25, G
3/4"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

300 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
роз'ємна, D 32, G 1"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

250 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
роз'ємна, D 40,
G 1 1/4"

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

200 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025



Коліно з’єднувальне,
D 20

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

400 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Коліно з’єднувальне,
D 25

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

400 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Коліно з’єднувальне,
D 32

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

300 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Коліно з’єднувальне,
D 40

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

300 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Коліно з’єднувальне,
D 50

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

200 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Коліно з’єднувальне,
D 20, 90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

750 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Коліно з’єднувальне,
D 25, 90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

550 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Коліно з’єднувальне,
D 32, 90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

350 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Коліно з’єднувальне,
D 40, 90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

350 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Коліно з’єднувальне,
D 50, 90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

150 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025



Коліно з’єднувальне,
D 63, 90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

150 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Коліно з’єднувальне,
D 75, 90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

70 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Коліно з’єднувальне,
D 90, 90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

27 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Коліно з’єднувальне,
D 110, 90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

53 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Коліно з’єднувальне,
D 125, 90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

21 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна,
D 20

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

240 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна,
D 25

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

240 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна,
D 32

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

240 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна,
D 40

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

240 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна,
D 50

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

240 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025



Муфта з’єднувальна,
D 75

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

190 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна,
D 90

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

145 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна,
D 110

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

155 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник прямий
з’єднувальний, D 20

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

220 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник прямий
з’єднувальний, D 25

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

220 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник прямий
з’єднувальний, D 32

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

220 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник прямий
з’єднувальний, D 40

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

220 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник прямий
з’єднувальний, D 50

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

220 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник прямий
з’єднувальний, D 63

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

220 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник прямий
з’єднувальний, D 75

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

20 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025



Трійник
з’єднувальний, D 90

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

25 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник прямий
з’єднувальний, D
110

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

26 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник перехідний,
D 25*20*25

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

300 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник перехідний,
D 32*20*32

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

200 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник перехідний,
D 32*25*32

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

200 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник перехідний,
D 40*20*40

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

30 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник перехідний,
D 40*25*40

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

200 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник перехідний,
D 40*32*40

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

200 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник перехідний,
D 50*20*50

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

50 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник перехідний,
D 50*25*50

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

50 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025



Трійник перехідний,
D 50*32*50

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

50 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник перехідний,
D 50*40*50

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

50 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник перехідний,
D 63*25*63

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

50 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник перехідний,
D 63*32*63

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

50 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник перехідний,
D 63*40*63

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

50 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник перехідний,
D 63*50*63

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

50 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Трійник перехідний,
D 110х63х110

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

10 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
редукційна, D 25 х
20

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

210 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
редукційна, D 32 х
20

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

200 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
редукційна, D 32 х
25

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

210 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025



Муфта з’єднувальна
редукційна, D 40 х
20

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

200 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
редукційна, D 40 х
25

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

200 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
редукційна, D 40 х
32

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

210 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
редукційна, D 50 х
40

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

110 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
редукційна, D 63 х
32

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

2 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
редукційна, D 63 х
50

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

10 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
редукційна, D 75 х
63

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

10 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
редукційна, D 90х 75

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

15 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Муфта з’єднувальна
редукційна, D 110 х
90

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

15 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Кран кульовий, D 20 ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

500 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025



Кран кульовий, D 25 ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

400 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Кран кульовий, D 32 ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

250 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Кран кульовий, D 40 ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

250 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Кран кульовий, D 50 ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

100 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Кран кульовий, D 63 ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

100 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Кран кульовий, D 75 ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

53 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Втулка буртова,
D 63

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

100 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Втулка буртова,
D 75

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

120 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Втулка буртова,
D 90

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

121 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Втулка буртова,
D 110

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

94 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025



Фланець, D 63/DN 50 ДК 021:2015:
44167110-2 — Фланці

20 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Фланець,
D 110/DN 100

ДК 021:2015:
44167110-2 — Фланці

4 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Прокладка ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

100 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Труба, D 20 ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

1100 метр 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Труба, D 25 ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

1100 метр 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Труба, D 32 ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

1100 метр 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Труба, D 40 ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

900 метр 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Труба, D 50 ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

500 метр 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Труба, D 63 ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

300 метр 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Труба, D 75 ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

252 метр 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025



Труба, D 90 ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

260 метр 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Труба, D 110 ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

360 метр 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Шпилька ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

270 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Гайка ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

400 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Кріплення ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

170 штука 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Теплоізоляція ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

90 метр 61100, Україна,
Харківська область,
м. Харків, пр-т
Петра Григоренко,
18-Б

до 20 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 612 842,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

36 128,42 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 11:32

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


